
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 квітня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  №  95 

 

 
Про стан надання медичних послуг 

на території Великодимерської ОТГ 

 

Одним із показників нормальної  життєдіяльності територіальної громади є 

повноцінна робота медичних закладів, розташованих на її території. 

Заслухавши доповідь Дементьєвої І.А., керівника КНК БРР «Броварський 

РЦПМСД», про надання медичних послуг в медамбулаторії селища та ФАПах 

сіл,  керуючись підп. 1 п. А, підп. 1 п. Б ст. 32, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Доповідь Дементьєвої І.А., керівника КНК БРР «Броварський РЦПМСД», 

про стан надання медичних послуг в медамбулаторії селища Велика Димерка та 

ФАПах сіл громади прийняти до відома.  

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради, відділу 

капітального будівництва, житлово-комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури, сектору правового забезпечення 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради вивчити питання та 

надати пропозиції щодо створення медичного комунального закладу громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Прянішнікову К.В., 

першого заступника селищного голови. 

 
 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 
 

 

 

 
 

 


